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Razao social
CNPJ

Centro de Custo

Unidade de faturamento

Portador
Cartéo
Data vencimento

Data
16/08/2022

17/08/2022
17/08/2022
18/08/2022
18/08/2022
18/08/2022
18/08/2022
19/08/2022
19/08/2022
22/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
26/08/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
06/09/2022
06/09/2022
06/09/2022
06/09/2022
06/09/2022
06/09/2022
06/09/2022
06/09/2022
06/09/2022
06/09/2022
06/09/2022

Cartao - Limites

https://autoatendimento.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=1e...

PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DE MINAS GERAIS

20.971.057/0001-45

101 - ENTRANCIA ESPECIAL
BELO HORIZONTE

JULIO G DO VAL

4674 8190 **** 1158 - CARTAO PAGAMENTO SETOR PUBLICO

28/09/2022

Langamentos

CONSTRUIR DEPOSITO BELO HORIZONT BR
GERAL MINAS FERRAGENS BELO HORIZONT BR
PAG*FerragensAtual BELO HORIZONT BR
PAG*MadeireiraPalowa BELO HORIZONT BR
MINAS FERRAMENTAS BELO HORIZONT BR
PAG*FerragensAtual BELO HORIZONT BR

LOJA DO PAULO BELO HORIZONT BR

MINAS FERRAMENTAS BELO HORIZONT BR
PAG*FerragensAtual BELO HORIZONT BR
ALOC LTDA BELO HORIZONT BR

HIDROARTE BELO HORIZONT BR

LOC REIS LTDA ME BELO HORIZONT BR
PAG*MadeireiraPalowa BELO HORIZONT BR
MINAS FERRAMENTAS BELO HORIZONT BR
FRIGELAR COMERCIO E IN BELO HORIZONT BR
REVANTE ACOS LTDA BELO HORIZONT BR
CONSTRUIR DEPOSITO BELO HORIZONT BR
LOJA DOS PARAFUSOS LTD BELO HORIZONT BR
PAG*HorizonteBorracha BELO HORIZONT BR
PAG*FerragensAtual BELO HORIZONT BR
PAG*FerragensAtual BELO HORIZONT BR

BH CONDOMINIOS BELO HORIZONT BR

BH CONDOMINIOS BELO HORIZONT BR
ANCORA COMERCIO E IMPO BELO HORIZONT BR
DOC 033/09049741622 BR

DOC 033/09049741622 BR

DOC 033/09049741622 BR

DOC 033/09049741622 BR

DOC 033/09049741622 BR

DOC 033/09049741622 BR

DOC 033/09049741622 BR

DOC 033/09049741622 BR

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

Valor
42,99

38,56
88,60
92,88
17,00
3,60
63,60
42,00
9,00
40,60
162,00
73,00
160,42
28,35
19,90
68,00
83,30
72,00
132,00
25,80
35,00
133,20
51,80
292,00
272,00
200,00
32,81
95,86
92,88
87,32
32,00
11,00
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G331031430311406031

03/10/2022 14:44:36

Cartao
4674 8190 **** 1158

4674 8190 **** 1158
4674 8190 **** 1158
4674 8190 **** 1158
4674 8190 **** 1158
4674 8190 **** 1158
4674 8190 **** 1158
4674 8190 **** 1158
4674 8190 **** 1158
4674 8190 **** 1158
4674 8190 **** 1158
4674 8190 **** 1158
4674 8190 **** 1158
4674 8190 **** 1158
4674 8190 **** 1158
4674 8190 **** 1158
4674 8190 **** 1158
4674 8190 **** 1158
4674 8190 **** 1158
4674 8190 **** 1158
4674 8190 **** 1158
4674 8190 **** 1158
4674 8190 **** 1158
4674 8190 **** 1158
4674 8190 **** 1158
4674 8190 **** 1158
4674 8190 **** 1158
4674 8190 **** 1158
4674 8190 **** 1158
4674 8190 **** 1158
4674 8190 **** 1158
4674 8190 **** 1158

Transagdo efetuada com sucesso por: JC765428 ANTONIO GONCALVES DE SOUZA FILHO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

03/10/2022 14:45
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m%m Cartdo - Limites
Razao social PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DE MINAS GERAIS
CNPJ 20.971.057/0001-45
Centro de Custo 101 - ENTRANCIA ESPECIAL
Unidade de faturamento BELO HORIZONTE
Portador JULIO G DO VAL
Cartéo 4674 8190 **** 1158 - CARTAO PAGAMENTO SETOR PUBLICO

Data vencimento

Data Langamentos
14/09/2022 MINAS FERRAMENTAS BELO HORIZONT BR

14/09/2022 PAG*FerragensAtual BELO HORIZONT BR
15/09/2022 VERDE DISTRIBUIDORA BELO HORIZONT BR
15/09/2022 PAG*FerragensAtual BELO HORIZONT BR
15/09/2022 LOJA DO PAULO BELO HORIZONT BR
19/09/2022 FERRAGENS ITALIA BELO HORIZONT BR
19/09/2022 TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR

19/09/2022 DOC 033/09049741622 BR

19/09/2022 DOC 033/09049741622 BR

19/09/2022 DOC 033/09049741622 BR

20/09/2022 MINAS FERRAMENTAS BELO HORIZONT BR
23/09/2022 MINAS FERRAMENTAS BELO HORIZONT BR
23/09/2022 PB-PONTO DO BOMBEIRO M BELO HORIZONT BR
23/09/2022 BRANCO AUTO PECAS LTD BELO HORIZONT BR
23/09/2022 CONSTRUIR DEPOSITO BELO HORIZONT BR
26/09/2022 LOJA DOS PARAFUSOS LTD BELO HORIZONT BR
27/09/2022 MINAS FERRAMENTAS BELO HORIZONT BR
27/09/2022 BAU FERRAGENS BELO HORIZONT BR
27/09/2022 BH CONDOMINIOS BELO HORIZONT BR

https://autoatendimento.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=1e...

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

Valor
8,15

31,50
77,66
93,00
27,40
15,54
88,78
28,68
214,00
193,70
20,00
44,00
47,50
8,00
173,40
72,00
20,00
15,00
19,90
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Cartao
4674 8190 **** 1158

4674 8190 **** 1158
4674 8190 **** 1158
4674 8190 **** 1158
4674 8190 **** 1158
4674 8190 **** 1158
4674 8190 **** 1158
4674 8190 **** 1158
4674 8190 **** 1158
4674 8190 **** 1158
4674 8190 **** 1158
4674 8190 **** 1158
4674 8190 **** 1158
4674 8190 **** 1158
4674 8190 **** 1158
4674 8190 **** 1158
4674 8190 **** 1158
4674 8190 **** 1158
4674 8190 **** 1158

Transagao efetuada com sucesso por: JC765428 ANTONIO GONCALVES DE SOUZA FILHO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

03/10/2022 14:46
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